תפילתו של רבי נחמן מברסלב / צח חורי

הקדמה

תנועת החסידות הייתה ועודנה אחת התנועות הרוחניות המשפיעות ביותר בהיסטוריה היהודית¹. רבי נחמן מברסלב (תקל"ב-תקע"א, 1772-1810) היה מגדולי החסידות, משנתו היא מהמשפיעות והנלמדות בימינו ומספר חסידיו, למרות רדיפות והשמצות שעברו במהלך השנים, הולך וגדל מאז סוף המאה ה-20.

דורו של רבי נחמן היה מורכב ומיוחד במינו: הכפירה שהתפשטה באירופה בעקבות ההשכלה² החלה נותנת אותותיה בעולם היהודי המסורתי.